РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 200 «Одуванчик»

660073, Красноярский край, город Красноярск, улица Николаева 11 «Д», телефон/факс 8(391) 224-35-52

сайт: kras-dou.ru/200, e – mail: dou200@mailkrsk.ru

ОКПО 41069558, ОГРН 1022402489724, ИНН 2465041109, КПП 246501001

Номер документа Дата

Приказ № 8А/п. 11.01.2024 год

О формировании наставнических пар (групп)

 В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации

системы наставничества педагогических работников МБДОУ №200

«Одуванчик на 2022 – 2024г.г.», утвержденной приказом заведующего от

30.08.2022г. №149/п.; «Положением о системе наставничества

педагогических работников в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №200 «Одуванчик»

утвержденным приказом заведующего от 30.08.2022г. №№149/п.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать наставнические пары (группы):

1.1. Наставнические пары в форме наставничества «Педагог-

педагог»: Наставляемый воспитатель Иванова Е.Е., наставник

воспитатель Бутакова Т.В.

2. Куратору программ наставничества Безрученко Е.Е.:

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке

собственных индивидуальных планов работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 заведующий МБДОУ №200 «Одуванчик» ____________ Ткачева Н.Б.

   ПРИКАЗ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 200 "ОДУВАНЧИК", Ткачева Наталья
Борисовна, Заведующий

11.01.24 09:43 (MSK) Сертификат 7A6916EB51EA137C030CB6D2C0D673C9